

## **Verksamhetsberättelse 2023–2024 Katteviks Samfällighetsförening**

### **Från ordförandens horisont.**

Då kan vi åter igen lägga ett års verksamhet till handlingarna. Styrelsearbetet har som vanligt flutit på enligt tidigare och alla ledamöter har bidragit till styrelsemöten som präglats av hög kompetens förenat med en positiv och glad attityd. Det finns många insatser som styrelseledamöter gör för att vårt paradys skall vara lika fint som det idag är. Nedan har bara jag fokuserat på några områden.

I resultatredovisningen för året har kostnaden för våra vägar ökat mer än planerat. Vi skall dock komma ihåg att inom sektionen vägar ingår också våra grönområden, diken och badplatsen.

Sedan mer än ett år tillbaka har våra diken varit i fokus och kraven på att åtgärda delvis igenväxta diken kommit starkt från fastighetsägare. Vi kan ju konstatera, att nederbörden både förra året och i år har varit omfattande och detta har föranlett behovet av insatser i diken som kanske redan tidigare borde ha åtgärdats. I budgeten för kommande verksamhetsår har höjd tagits för att mer planmässigt arbeta med dessa uppgifter, eftersom man även i framtiden kan förvänta sig tillfällen med kraftig nederbörd.

Arbetet på våra fyra arbetsdagar tycker jag är en glädje och inspiration. För vissa startar arbetet en tid innan med planering, inköp och en del annat. Deltagarantalet är ofta högt och stämningen glad och positiv. Att en av styrelseledamöterna dessutom har bakat bullar gör kaffestunden till en ännu större höjdpunkt.

Insatsen med att röja sly och hålla efter växtligheten är ett ständigt pågående arbete. En annan viktig uppgift är att underhålla våra vägar, så att vi kan bibehålla den standard som vi har i dagsläget och det kräver både personella och maskinella insatser.

Sammanfattningsvis kan vi se tillbaka på ett bra verksamhetsår med många fina insatser från oss alla som bor på Slätterna.

Slätterna 2024-07-20

Tommy Hansson

### **Vägar**

Ansökan om att få registrera hastighetsbegränsning till 30 km/tim har avslagits av Länsstyrelsen, bland annat efter att Trafikverket avstyrkt den sökta hastighetsbegränsningen.

Farthinder är utlagda. Ett större grävarbete avseende diken utmed Flundravägen – Flackeviksvägen – Sprittkärrsvägen har utförts.

Avrinning från Hagvägen har säkerställts vid inrättande av två servitut och förbättring av kulvertering.

I övrigt har sedvanligt underhåll utförts under året.

## **Hamn**

Det stora arbetet i hamnen under verksamhetsåret har varit att hela B-bryggan bytts till en ny brygga i betong. I samband med bytet av brygga B har förändring av båtplatserna gjorts så att dessa har fasta mått. Denna förändring har medfört en del båtplatsbyten. På senaste årsmötet kom fråga om att dra fram el till hamnen upp. Om intresse här för fortfarande kvarstår när förnyelse av hela hamnen är slutförd får frågan aktualiseras på nytt.

## **Vatten**

Under året har underhållsarbete av pumpstationerna och ledningsnätet utförts.

Vattenförbrukningen uppgick till 4008 m<sup>3</sup>

Nya pumphuset 3155 m<sup>3</sup>

G.a pumphuset 853 m<sup>3</sup>

2023 stängdes systemet den 5 november.

Vattenprover har tagits och analysresultaten väntas komma inom kort.

Två styck läckor upptäcktes i samband med påsläppet, dessa åtgärdades omgående på Sprittkärrsvägen och Älvägen.

Vattenpåsläppet skedde den 28 mars 2024

## **Avlopp**

Under verksamhetsåret har klippning av infiltrationsytor skett samt ny jord och nya tillfartsspångar lagts på plats.

Samtliga infiltrationsbrunnar har slamsugits.

## **Arbetsdagar**

Detta är ytterligare en hörnsten i vårt arbete för att kunna glädjas och vara stolta över vårt område.

Vi har under detta verksamhetsår arbetat med att bygga och lägga ut spångar till våra infiltrationer så att vi kan klippa och underhålla dom på ett bra sätt. Vi har också arbetat med att ta bort sly och hålla efter området på ett positivt sätt.

Uppslutningen på våra arbetsdagar är väldigt god och arbetsuppgifterna löses på ett positivt sätt. Det innebär att vi alla arbetar mot samma mål "ett fint och välskött område."